
 فلســطین: کمیتــه امــور اســرا و آزادگان 
فلســطین از اعمــال مجازات هــای انتقام جویانه 
رژیم صهیونیســتی علیه زنان اســیر فلسطینی و 
محرومیت آنان از حداقل امکانات انسانی خبر داد.
این کمیته در بیانیه ای که روز یکشــنبه منتشــر 
شــد، اعلام کرد که وکیل آنها توانسته با برخی از 
این زنان اسیر که شمارشــان به ۹۵ نفر می رسد، 
دیدار کرده و تصویــری از وضعیت ناگوار آنان در 
زندان ها ارائه دهد. این کمیته اشــاره کرد که اداره 
زندان های رژیم صهیونیســتی، این اسرا را کاملًا از 
دنیای بیرون جدا کرده و در معرض بازرســی های 
تحقیرآمیز، ضرب و شتم و سرکوب قرار داده است.

 پاکســتان: نیروی دریایی پاکستان یک فروند 
موشــک بالســتیک با برد ۳۵۰ کیلومتر را از روی 
کشــتی جنگی با موفقیت پرتاب کــرد. آزمایش 
موشک بالســتیک که با فناوری های بومی ساخته 
شــده و قادر به انهدام دقیق اهــداف خود بر روی 

خشکی و دریا است، با موفقیت صورت گرفت.

 کره شــمالی: ســتاد مشــترک ارتش سئول 
می گوید که کره شمالی در امتداد جاده های منتهی 
به کره جنوبی که چندی پیش آنها را منفجر کرد، 
حالا موانــع ضدتانک ایجاد کرده اســت.به ادعای 
ســتاد مشترک ارتش کره جنوبی، همسایه شمالی 
این کشور که چندی پیش جاده های منتهی به کره 
جنوبی را در امتداد دو خط آهن مواصلاتی دو کره، 
منهدم کرده بود، حالا روی این جاده ها موانع ضد 

تانک دایر کرده است.

به کشــتی  از جوانان ترکیه  ترکیه: گروهــی   
آلمانی کــه حامل ســلاح و مهمات بــرای رژیم 
صهیونیســتی بود، حمله کردند. گروهی از جوانان 
ترکیه در اعتــراض به پهلوگیری کشــتی آلمانی 
»کاترین« که ظاهراً حامل ســلاح و مهمات برای 
رژیم صهیونیســتی بود، وارد عرشــه آن شدند و 
علیه جنایت های رژیم صهیونیســتی در نوار غزه و 

حمایت از فلسطین شعار سر دادند.

 فرانســه: به دنبال حمله با تبر در یک ایستگاه 
قطار در حومه پاریس، چهار نفر به شــدت مجروح 
شدند.شــبکه تلویزیونی BFMTV فرانســه بدون 
ارائــه جزئیات اعلام کرد که ایــن حادثه در ناحیه 
»سنه مارن« در شمال این کشور رخ داده و دو نفر 

از قربانیان به شدت مجروح شده اند.

 اندونــزی: اولیــن رزمایش نیرو هــای دریایی 
روســیه و اندونزی با عنــوان »اورودا ۲۰۲۴« آغاز 
شــد.نیرو های دریایی روسیه و اندونزی برای اولین 
بــار رزمایش مشــترکی را تحت عنــوان »اورودا 
۲۰۲۴« برگزار می کنند که از دیروز در بندر شــهر 
ســورابایا و دریای جاوه اندونزی آغاز شده و تا روز 

جمعه، هشتم نوامبر ادامه خواهد داشت.

 مالزی: انور ابراهیم نخســت وزیر مالزی با اشاره 
به برگزاری نشست هفته آینده کشور های اسلامی 
و عربی در ریاض برای رســیدگی بــه اوضاع غزه 
و لبنــان، اعلام کرد که در این نشســت مالزی بر 
لــزوم اجرای عدالت در خصوص فلســطین تاکید 
می کند.انــور در جلســه پارلمــان مالــزی گفت: 
نشســت اضطراری کشــور های اســلامی و عربی 
در ریــاض عربســتان در روز۲۱ آبان ثبات مواضع 
 مالــزی در قبال عدالت برای فلســطین را افزایش 

خواهد داد.

 مولداوی: مایا ســاندو رئیــس جمهور کنونی 
مولداوی با کسب ۵۵.۰۳ درصد آرا برای بار دوم به 
عنوان رئیس جمهور این کشور انتخاب شد.ساندو 

طرفدار پیوستن مولداوی به اتحادیه اروپا است.

۷۲ ساعت قبل از شهادت سنوار 
چگونه گذشت؟

کالبد شکافی پیکر یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( که در 
میدان نبرد مســتقیم با نظامیان صهیونیســت به 
شهادت رسید، نشان داده که وی پیش از شهادت 

سه شبانه روز را بدون غذا گذرانده است.
به گزارش خبرگزاری فلســطینی ســما، پزشکان 
رژیم صهیونیستی پس از کالبد شکافی پیکر رهبر 
حماس به این نتیجه رســیدند که یحیی ســنوار 
۷۲ ســاعت پیش از شــهادت چیزی نخورده بوده 
اســت. یحیی ســنوار مرداد ســال جاری و بعد از 
شهادت اسماعیل هنیه رئیس شهید دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت حماس به عنــوان جایگزین وی، 
پرچم این گروه مقاومت را به  دســت گرفت. عصر 
روز پنجشــنبه ۲۶ مهرماه رژیم صهیونیســتی در 
بیانیه ای رسمی ادعا کرد که در بمباران منطقه ای 
از غزه، یحیی ســنوار را به شــهادت رسانده است.
شهادت یحیی سنوار روز جمعه ۲۷ مهر ماه ازسوی 
حماس رســما اعلام شــد. در حالی که تل آویو به 
بهانه مصادره کمک های انســان دوســتانه توسط 
حماس، مانع از ارســال غذا به غزه می شود، نتایج 
کالبد شکافی یحیی سنوار نشان داد که وی از سه 
روز قبل از شهادت چیزی نخورده است. نتایج این 
کالبد شکافی نشان می دهد که سنوار در نهایت در 
نتیجه اصابت گلوله جنگی به ســرش به شــهادت 

رسیده است.

نیمچه گزارش

آنالنا بربوک وزیر خارجه آلمان برای هشــتمین بار از آغاز 
جنگ اوکراین راهی کی یف شــده اســت. او پس از ورود 
به کی یف بــه خبرنگاران گفت: »نزدیــک به ۱۰۰۰ روز 
اســت که جنگ پوتین زندگی روزمره شهروندان اوکراین 
را متزلــزل کرده اســت، اما نه امید آنان به داشــتن یک 
زندگی امــن در اوکراینی آزاد.« او اضافه کرد که غرب به 

»تهاجمات تروریســتی پهپادی روسیه با یک ابتکار عمل 
پدافند هوایی پاسخ می دهد«. به گفته وزیر خارجه آلمان 
نهایت تلاش در این راســتا انجام می گیرد و هر سیســتم 
پدافند هوایــی می تواند تعیین کننده باشــد.وزیر خارجه 
آلمان در همین رابطه متذکر شــد، حملات هوایی شدید 
روسیه به زیرساختارهای غیرنظامی، عملیات تهاجمی در 
خارکیف و دونباس و همچنین پشــتیبانی تسلیحاتی کره 

شمالی از روسیه وضعیت را وخیم تر خواهد کرد. 
این سخنان بربوک در حالی مطرح می شود که از یک سو 
روند تحولات در میدان نشــان می دهد که صدها میلیارد 
دلار کمک نظامی غــرب به اوکراین دســتاورد چندانی 

نداشــته و روسیه همچنان در حال پیشروی در خاک این 
کشــور است از سوی دیگر نیز انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا امروز برگزار می شــود و احتمال پیروزی ترامپ که 
مخالف ادامه جنگ اوکراین است نیز وجود دارد مگر آنکه 
ســاختار حاکم بر آمریکا با تقلب و مهندســی انتخابات 

هریس را پیروز معرفی نماید. 
در این شرایط می توان گفت که سفر بربوک نوعی روحیه 
دادن به اوکراینی ها برای ادامه جنگ می باشد در حالی که 
در عمل اروپا در استانه زمستان توان چندانی برای اجرای 
این حمایت ها ندارد. نکته مهم در ســفر بربوک و مواضع 
جهانی آلمان رویکردهای نازیســتی در میان آنهاست که 

بــه دنبال احیا نظامی گری آلمانی در جهان هســتند که 
می تواند به تکرار دو جنگ جهانی منجر شــود. المان ها در 
حالــی با ادعای جنگ اوکراین به دنبــال لغو تحریم های 
تسلیحاتی خویش و افزایش توان نظامی خود هستند که 
همزمان نیز با حمایت بی چون و چرا از رژیم صهیونیستی 
در کشــتار فلســطینی ها و جنایاتش در منطقه، به دنبال 
جلب حمایت آمریکا و لابی صهیونیستی برای این توسعه 
طلبی اســت. به عبارتی دیگر ســران امروز آلمان همان 
نازی ها با تفکرات فاشیســتی هســتند که رویاهای جاه 
طلبانه آنها می رود تا جهان را بار دیگر گرفتار ناامنی های 

سراسری کند.

یادداشت

گزارش

انتخابـات آمریـکا کـه بـه خاطـر رای الکترال هـا عمـلا در آن رای مـردم هیـچ 
ارزشـی نـدارد بویـژه آنکه صرفا چنـد ایالت به جـای کل آمریکا تصمیـم گیرنده 
انتخابـات خواهنـد بـود، امـروز در حالی برگزار می شـود که نگرانـی از پیامدهای 

اعـلام نتایـج انتخابـات ایـن کشـور را به پـادگان نظامـی مبدل کرده اسـت. 
انتخابـات در آمریـکا هـر چنـد در ظاهـر دموکراتیـک اسـت اما در عمـل چنین 
نیسـت چرا که از یک سـو جز احـزب دموکرات و جمهوریخـواه دیگر جریان های 
هیـچ بختـی بـرای رسـیدن بـه کاخ سـفید ندارنـد و از سـوی دیگر نیـز در کنار 
آنکـه رای الکترال هـا یـا همـان نخبـگان ارای مردمـی را ویران و بـه هیچ تبدیل 
می کنـد، تنهـا چنـد ایالت هسـتند که تصمیـم گیرند نتیجـه انتخابات هسـتند 

و رای بیـش از ۴۰ ایالـت در نهایـت هیچ ارزشـی ندارد. 
انتخابـات در حالـی امروز برگزار می شـود کـه دونالد ترامپ رئیس جمهور سـابق 
آمریـکا و نامـزد حـزب جمهوری خـواه در انتخابـات آتـی ریاسـت جمهـوری این 
کشـور در اظهاراتـی بـا بیـان اینکـه نبایـد کاخ سـفید را تـرک می کـردم، تاکید 
کرد: از ترک کاخ سـفید در سـال ۲۰۲۱ پشـیمان هسـتم.به گزارش  سـی ان ان، 
ترامـپ در جریـان سـخنرانی خـود در جمـع هوادارانـش در ایالـت پنسـیلوانیا، 
اظهـار کـرد: صادقانـه بایـد بگویم، مـن نبایـد کاخ سـفید را ترک می کـردم چرا 
کـه مـا عملکـرد بسـیار خوبـی در آنجا داشـتیم.رئیس جمهـور سـابق آمریکا در 
ادامـه بـا اشـاره بـه نتایج یک نظرسـنجی جدید کـه خبـر از برابری هـواداران او 
و کامـالا هریـس معـاون رئیـس جمهـور و نامـزد حـزب دموکـرات در انتخابـات 
ریاسـت جمهـوری ایـالات متحده در ایالت آیوا داده بود اشـاره کـرد و گفت: این 
نظرسـنجی توسـط یکـی از دشـمنان مـن انجـام شـده اسـت و ما با وجـود همه 
ایـن مزخرفـات و اخبـار و نظرسـنجی های جعلی، پیـروز خواهیم شـد.ترامپ در 
ایـن سـخنرانی، دموکرات هـا را شـیطان خوانـد و گفت: آنها به سـختی در تلاش 
هسـتند تـا نتیجـه انتخابات ریاسـت جمهـوری ۲۰۲۴ آمریکا را بدزدنـد چرا که 
وقتـی ایـن انتخابـات در روز سه شـنبه برگـزار می شـود، نتیجـه آن بایـد همـان 
شـب اعلام شـود امـا آنها می گویند ممکن اسـت اعـلام نتیجه انتخابـات ۱۲ روز 

طول بکشـد زیـرا آنهـا آدم هایی فریبـکار و کلاهبردار هسـتند.

بـه دنبـال نگرانی هـا از بـروز خشـونت و شـورش در جریـان انتخابـات ریاسـت 
جمهـوری آمریـکا، پلیـس کنگره ایـالات متحـده )USCP( در بیانیـه ای از نصب 
حصارهـای بلنـد امنیتـی بـه عنـوان بخشـی از آماده سـازی مراسـم روز تحلیـف 
رئیـس جمهـور بعـدی آمریکا در نزدیکـی کاخ سـفید و اطراف منطقـه کاپیتول 
هیـل ایـن کشـور خبـر داد.در بیانیـه پلیـس کنگـره ایـالات متحده آمده اسـت: 
نصـب ایـن حصارهـا بـه منظـور ایجاد یک سـطح امنیتـی اضافی در دسـتور کار 
قـرار گرفتـه اسـت و مناطق خاصـی از اطراف کاخ سـفید و همچنیـن در اطراف 
کاپیتـول هیـل تـا برگـزاری مراسـم تحلیـف رئیس جمهـور بعدی آمریکا بسـته 
خواهـد بود.بـه نوشـته ای بی سـی نیـوز، ایـن حصارهـا و موانـع امنیتی بـا توجه 
بـه تجربـه اتفاقاتـی کـه در جریـان شـورش ۶ ژانویـه ۲۰۲۱ )۱۷ دی ۱۳۹۹( به 
وقـوع پیوسـت و نگرانـی از تکـرار آن اتفاقـات، ایجـاد شـده اسـت.این در حالـی 
اسـت کـه مقام هـای ایالتـی در ایالت هـای فیلادلفیـا، دیترویـت و آتلانتـا نیـز 
اقدامـات پیشـگیرانه خـود را بـرای جلوگیـری از تکـرار هـرج و مرج هایـی کـه 
در جریـان انتخابـات سـال ۲۰۲۰ بـه وقـوع پیوسـت تقویـت کرده انـد.در همین 
راسـتا، انبـار شـمارش آرا در ایالت فیلادلفیـا اکنون با حصارهایی با سـیم خاردار 
احاطـه شـده و در ایالت هـای دیترویـت و آتلانتا، بـرای برخی از دفاتـر انتخاباتی 

شیشـه های ضـد گلولـه نصب شـده اسـت.
نشـریه کنگـره آمریـکا هیل مدعی شـد کـه »دونالد ترامـپ« در صـورت پیروزی 
در انتخابـات ریاسـت جمهوری، می توانـد بـا یـک ضرب الاجـل بـه جنـگ اوکراین 
پایـان دهـد.در ایـن گـزارش آمـده اسـت: »»اگـر ترامـپ پیـروز شـود، می تواند با 
دادن ضرب الاجـل بـه هـر طـرف، بـه صلـح دسـت یابـد. در اوکراین، او بـا کاهش 
حمایـت آمریـکا، زلنسـکی را به پای میز مذاکره می آورد«. در سـوی دیگر فرماندار 
دموکـرات نیویـورک اظهـار کرد هر یک از شـهروندان این ایالت کـه در رقابت های 
انتخاباتـی کنگـره، بـه جمهـوری خواهـان رای دهند، »ضـد زن« و »ضـد آمریکا« 
هسـتند. کتـی هوچـال فرمانـدار دموکـرات نیویـورک در مصاحبـه با ان بی سـی، 
اظهـار کـرد هر یـک از شـهروندان این ایالت کـه در رقابت هـای تنگاتنگ کنگره، 

بـه جمهـوری خواهـان رای دهند، »ضـد زن« و »ضد آمریکا« هسـتند.

آخریـن نظرسـنجی مشـترک نیویـورک تایمـز و کالج سـیه نا پیـش از انتخابات 
نشـان می دهـد کـه دونالد ترامـپ و کامالا هریـس در ۷ ایالت رقابتی و نوسـانی، 
در رقابـت تنگاتنگـی بـا یکدیگـر قرار دارند.براسـاس ایـن نظرسـنجی، هریس با 
اختـلاف بسـیار اندکـی در ایالـت هـای نـوادا، کارولینای شـمالی و ویسکانسـین 
پیشـتاز اسـت. دونالـد ترامـپ نیـز تنهـا در ایالـت آریزونـا جلوتـر اسـت و در 
ایالت هـای میشـیگان، جورجیـا و پنسـیلوانیا رقابـت بیـن دو نامـزد برابر اسـت.

همچنیـن در ایـن نظرسـنجی کـه از ۲۴ اکتبـر تـا ۲ نوامبـر در ایـن ایالـت های 
کلیـدی انجـام شـده، مشـخص شـد کـه در حـال حاضـر حـدود ۴۰ درصـد 
شـهروندان ایـن ایالـت هـا آرای خـود را بـه صنـدوق انداختـه انـد و هریـس با 8 
درصـد اختـلاف نسـبت بـه ترامـپ در بیـن ایـن آرا، پیشـتاز اسـت، در حالی که 
ترامـپ در بین آن دسـته از رای دهندگانی پیشـتاز اسـت که مـی خواهند در روز 
انتخابات رای بدهند.همچنین براسـاس این نظرسـنجی، رقابـت تنگاتنگ بین دو 
نامـزد انتخاباتـی در پنسـیلوانیا حاکی از آن اسـت که میزان حمایـت از ترامپ در 
ایـن ایالـت شـتاب گرفتـه در حالـی کـه هریـس در تمام نظرسـنجی هـای قبلی 
نیویـورک تایمـز و کالـج سـیه نـا در ایـن ایالت، بـا ۴ درصد پیشـتاز بوده اسـت.
براسـاس نتایـج یـک نظرسـنجی ملی نیـز، کامالا هریس بـا ۴8 درصـد در مقابل 
دونالـد ترامپ با ۴۶درصد پیشـتاز اسـت.اما سـه مدل انتخاباتی معتبـر در آخرین 
شـبیه سـازی خـود طـی دو روز گذشـته، ترامـپ را پیروز نهایـی رقابـت ارزیابی 
کردنـد. بـر ایـن اسـاس، در مـدل انتخاباتـی نشـریه اکونومیسـت، ترامـپ بـا ۵۱ 
درصـد در مقابـل هریـس بـا ۴8 درصد پیروز اسـت. همچنین در مـدل انتخاباتی 
سـیلور، ترامـپ ۴/۵۵ درصـد آرا و هریـس ۲/۴۴ درصـد آرا را بدسـت مـی آورد. 
در مـدل انتخاباتـی وب سـایت ۵۳8 نیـز ترامـپ بـا ۵۳ درصـد در مقابـل هریس 
بـا ۴۷ درصـد پیشـتاز اسـت.باراک اوبامـا، رئیس جمهوری سـابق آمریـکا در یک 
گردهمایـی تبلیغاتـی در میلواکـی، بـه رأی دهنـدگان مسـلمان و یهـودی بـرای 
انتخـاب ترامـپ هشـدار جدی داد.اوباما ضمن هشـدار به رأی دهندگان مسـلمان 
و یهـودی بـرای انتخـاب ترامـپ نامزد حزب جمهـوری خواه در انتخابـات آمریکا، 

از سیاسـت هـای او در برخـورد بـا اقلیـت هـای مذهبی انتقـاد کرد.

هستند چه  دنبال  به  نازی ها 
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آیت الله العظمی سید علی سیستانی در دیدار با نماینده 
یونامی در عراق ضمن اظهار تألم عمیق از فجایع کنونی 
در لبنان و نوار غــزه، از عجز و ناتوانی جامعه بین الملل 
و نهادهای آن در جلوگیری از تجاوزات وحشــیانه رژیم 

صهیونیستی به شدت ابراز تاسف کرد.
براســاس بیانیه دفترآیت الله العظمی سیســتانی، این 
مرجع عالیقدر در دفتر خود پذیرای »محمد الحســان« 
رئیــس جدید هیات کمک های ســازمان ملل در عراق 
»یونامی« و نماینده ویژه دبیرکل ســازمان ملل در این 
کشــور و هیات همراه وی بود.در همین حال، آیت الله 
العظمی سیستانی نیز با استقبال از حضور سازمان ملل 
متحــد در عراق، بــرای نماینده این ســازمان در انجام 
مأموریت هــا و وظایف محولــه آرزوی موفقیت کرد.این 
مرجع عالیقدر با اشــاره به چالش های بزرگ پیش روی 
مــردم عراق و رنج هایی که با آن مواجهند، تصریح کرد: 
عراقی ها به ویژه نخبگان هوشــیار، باید از تجربیاتی که 
پشــت سر گذاشــته اند درس بگیرند و تمام تلاش خود 
را بــرای غلبه بر موانع و ناکامی ها بکار بندند و با جدیت 
برای دســتیابی به آینــده ای بهتر برای کشورشــان به 
گونه ای که همگان در آن از امنیت، ثبات، پیشــرفت و 

رفاه بهره مند باشند، تلاش کنند.
آیت الله العظمی سیســتانی در خصوص اوضاع ملتهب 
منطقه نیز ضمــن اظهار تألم عمیق از فجایع کنونی در 
لبنــان و نوار غزه، از عجز و ناتوانــی جامعه بین الملل و 
نهادهای آن در تحمیل کــردن راه حل های موثر برای 
توقف این فجایع یا لااقل دور نگه داشتن غیر نظامیان از 
مصیبت های تجاوزات وحشــیانه رژیم اسرائیل به شدت 

ابراز تاسف کرد.

خبر دیگر انکه مقاومت اسلامی عراق از عملیات پهپادی 
علیه یک هدف حیاتی در شــمال سرزمین های اشغالی 
خبر داد.مقاومت اســلامی عراق در بیانیه ای اعلام کرد: 
مجاهدان مقاومت اسلامی عراق در ادامه رویکرد مقاومت 
در برابر اشغالگری، در حمایت از ملت فلسطین و لبنان 
و در پاسخ به قتل عام غیرنظامیان اعم از کودکان، زنان 
و سالمندان، با استفاده از پهپاد به یک هدف حیاتی در 

شمال سرزمین های اشغالی حمله کردند.
در این میان نیز آنروا اعلام کرد ممنوعیت اعمال شده از 
سوی اســرائیل احتمال فروپاشی فعالیت های انسانی در 
غزه را در پی دارد.رژیم صهیونیســتی رسماً به سازمان 
ملــل، لغو توافقنامه امضا شــده با آنــروا را اعلام کرد.
ســازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیســتی تصریح 
کرد که وزارت خارجه اســرائیل به ســازمان ملل از لغو 
توافقنامه ای که با آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد 
برای آوارگان فلسطینی )آنروا( از سال ۱۹۶۷ امضا شده 

بود، خبر داد.
ســخنگوی یونیســف با بیان اینکه اسرائیل در حملات 
خــود به غزه و لبنــان، هیچ تمایزی میــان نظامیان و 
غیرنظامیان قائل نیســت، اعلام کرد از هر ۵ کودک در 
غزه، یک کودک ســوءتغذیه شــدید دارد و هیچ یک از 
تلاش هــای ســازمان های جهانی برای توقــف جنایات 
اسرائیل، سودی ندارد.این مســئول سازمان ملل تاکید 
کــرد: ۱۲۰ هزار کودک زیر ۱۰ ســال در نوار غزه باید 
واکسن بزنند، اما ما نتوانستیم بیش از ۹۴ هزار واکسن 
تهیــه کنیم و همــه تماس ها و جلســات توجیهی که 
سازمان های بین المللی برای توقف جنگ در غزه و لبنان 

انجام می دهند، بیهوده است و فایده ای ندارد.

هشدار آیت الله سیستانی از ناتوانی جهانی در مقابله با اسرائیل
حزب الله لبنان اعلام کرد که شــهرک ایلیت هشــاحر 
در شــمال فلسطین اشغالی را هدف حمله موشکی قرار 

داده است.
 حزب الله همچنین از حمله موشــکی به شــهرک های 
شــاعل، حتســور و دلتون خبر داد.حزب الله تاکید کرد 
که در عملیاتی دیگــر، یگان مراقبت هوایی ارتش رژیم 
صهیونیستی در پایگاه میرون را هم هدف حمله موشکی 
قرار داده اســت.یک مرکز تحقیقاتی رژیم صهیونیستی 
با ابراز نگرانی درباره گســترش حملات حزب الله، اعلام 
کرد کــه تعداد عملیات های حزب الله در اکتبر نســبت 
به ماه های گذشــته ۴ برابر بوده اســت.مرکز تحقیقاتی 
آلما رژیم صهیونیســتی در گزارشی به بررسی میزان و 
کیفیت عملیات های حزب الله ضد این رژیم در ماه اکتبر 
پرداختــه و گزارش داد که تعداد حملات حزب الله طی 
ماه اکتبر، در مقایســه با یک سال گذشــته چهار برابر 

افزایش یافته و به ۱۱۵8 حمله طی یک ماه رسید.
تل پری و دانا بولاک، پژوهشگران ارشد مرکز تحقیقاتی 
آلمــا در ایــن گزارش تاکیــد کردند که در مقایســه با 
داده های قبلی از زمــان آغاز حملات در اکتبر ۲۰۲۳ تا 
اکتبر ۲۰۲۴، در مجموع ۳۲۳۵ حمله توســط حزب الله 
ثبت شده بود که به معنای ۲۷۰ حمله در هر ماه است.بر 
اساس این گزارش، اما طی یک ماه گذشته حملات حزب 
الله چهار برابر افزایش یافت که نشــان دهنده تشــدید 
درگیری هاســت. در ماه اکتبر حدود ۵۴ صهیونیســت 
در حملات حزب الله کشــته شــدند که ۴۰ نفر از آنها 
نظامی بودند.این مرکز صهیونیستی افزود: همچنین ۵۴ 
درصد حملات حزب الله در شــهرک های واقع در فاصله 
۵ کیلومتری از مرزها انجام شده و این حزب ۲۹۶ حمله 

را هــم در فاصله بیش از ۵ کیلومتــری مرزها انجام داد 
که نسبت به ماه های گذشته افزایش چشمگیری داشته 
اســت.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد دقایقی 
قبل حداقل ۲۵ موشک از لبنان به سمت منطقه الجلیل 
علیا در شــمال فلسطین اشغالی شلیک شده است.منابع 
عبری زبان اعلام کردند که شرکت هواپیمایی آمریکایی 
امریکن ایرلاینز تمامی پروازهای خود به مقصد فلسطین 
اشــغالی را تا تابســتان ســال ۲۰۲۵ لغو کرده اســت. 
رســانه های خبــری از به صدا درآمــدن آژیرهای خطر 
در مناطقی از شــمال فلسطین اشــغالی خبر می دهند.

رزمندگان لبنانی  موفق شدند مواضع رژیم صهیونیستی 
را در اراضی اشغالی هدف قرار دهند.

بر اســاس این گزارش، رزمندگان حزب الله شــهرک های 
اشغالی شاعل، حتســور و دلتون واقع در اراضی اشغالی را 
طی عملیات موشکی، هدف قرار دادند.آنها همچنین موفق 
شدند بخش رصد هوایی در پایگاه میرون رژیم صهیونیستی 
را هدف حمله موشکی قرار دهند.همزمان با آغاز عملیات 
حزب الله در هدف قرار دادن شمال اراضی اشغالی نزدیک 
به ۱۲۰ هزار صهیونیســت به پناهگاه فرار کردند.روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارونوت اعلام کرد که پس از پرتاب 
موشک از لبنان به سمت شمال اراضی اشغالی، حدود ۱۲۰ 
هزار صهیونیست به پناهگاه ها فرار کردند.بر اساس گزارش 
الجزیره، پیشتر رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داده 
بود که حداقل ۲۵ موشک از لبنان به سمت الجلیل الاعلی 
پرتاب شده اســت. بر اساس یک نظرســنجی در اراضی 
اشــغالی، نیمی از آوارگان صهیونیســت در جنوب اراضی 
اشغالی و ۷۰ درصد آوارگان شمال فلسطین اشغالی قصد 

بازگشت به شهرک های اشغالی را ندارند.

4 برابر شدن حملات حزب الله در ماه اکتبر

آمریکایی ها در حالی که آراءشان با الکترال ها ویران می شود امروز پای صندوق های رای می روند 

انتخاباتی بدون حق انتخاب 
آمریکا از ترس آشوب های انتخاباتی پادگان نظامی شد

وزیر خارجه آلمان بامداد دیروز بزدلانه به جای روز روشــن با قطاری شبانه وارد 
کی یف شــد در حالی که او که حتی جرات نکرده در روز روشن به اوکراین سفر 

کند، ادعای استمرار حمایت از نازیسم حاکم بر این کشور را سر داده است. 
آنالنا بربوک برای هشــتمین بار از آغاز جنگ اوکراین راهی کی یف شــده است. 
وزیر خارجه آلمان بامداد دیروز در رفتاری که بســیاری آن را یک اقدام بزدلانه 
توسط یک ترسو عوان کرده اند، با قطاری شبانه وارد پایتخت اوکراین شد. او پس 
از ورود بــه کی یف به خبرنگاران گفت: »نزدیک به ۱۰۰۰ روز اســت که جنگ 
پوتین زندگی روزمره شــهروندان اوکراین را متزلزل کرده است، اما نه امید آنان 
به داشــتن یک زندگی امن در اوکراینی آزاد.« وزیــر خارجه آلمان در اظهارات 
خــود هنگام ورود به پایتخت اوکراین تصریح کــرد: »پوتین می خواهد با جنگ 
طاقت فرســای خود مردم اوکراین را به زانو درآورد، آنهم از طریق ضربه زدن به 
جایی که قرار است زندگی خود را بگذرانند: خانه و کاشانه، محل کار و مدارس.«
بربوک که سایســت خارجی آلمان را بر اســاس تفکرات نازیستی ترسیم نموده 
و در کنار ســایر دولتمــردان برلین به دنبال احیای نظامــی گری و تجاوزگری 

آلمان هاســت، یک روز پیش از برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا که 
می تواند پیروزی دونالد ترامپ را به دنبال داشته باشد و به این ترتیب چرخشی 
در سیاست واشنگتن در قبال کی یف رقم بزند، به اوکراین وعده داد از این کشور 

»تا زمانی که آنان به صلحی عادلانه دست یابند، پشتیبانی کند«.
او اضافــه کرد که غرب به »تهاجمات تروریســتی پهپادی روســیه با یک ابتکار 
عمل پدافند هوایی پاســخ می دهد«. به گفته وزیر خارجه آلمان نهایت تلاش در 
این راستا انجام می گیرد و هر سیستم پدافند هوایی می تواند تعیین کننده باشد.
وزیر خارجه آلمان در همین رابطه متذکر شــد، حملات هوایی شدید روسیه به 
زیرســاختارهای غیرنظامی، عملیات تهاجمی در خارکیف و دونباس و همچنین 
پشتیبانی تسلیحاتی کره شمالی از روسیه وضعیت را وخیم تر خواهد کرد.بربوک 
تصریــح کرد: »در حال حاضر یک چیز تزلزل ناپذیر اســت و آن اینکه آلمان به 

همراه بســیاری از هم پیمانان خود در سراســر جهان به شــکلی استوار در کنار 
اوکراین ایستاده است.«

ولودیمیر زلنســکی در همین حال از متحدان غربی کشورش انتقاد کرد و گفت: 
»آمریــکا، بریتانیا و آلمان به جای اینکه مــا را از توانایی تعیین کننده در زمینه 
سلاح های دوربرد برخوردار کنند، فقط در حال تماشای وضعیت فعلی هستند.«
یک فرمانده ارشد ارتش آلمان بر لزوم تقویت بازدارندگی ناتو با توجه به تحولات 
موجود تاکید کرده و اعلام کرد که می خواهد سربازان خود را از همان ابتدا برای 

نقش ویژه آنها در بازدارندگی نظامی در جناح شرقی ناتو آماده کند.
 سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه درباره نقشه آمریکا برای تهییج اروپا به ورود 
مستقیم به جنگ با روسیه افشاگری کرد.لاوروف با اشاره به اینکه آمریکا در حال 
آماده ســازی اروپا جهت ورود به جنگ با روسیه در صورت شکست اوکراین است، 
گفت: آنها )مقامات آمریکایی( به عنوان طرح جایگزین در صورت شکســت رژیم 
)ولودیمیر( زلنسکی، در حال آماده کردن قاره اروپا به منظور آغاز یک ماجراجویی 

و ورود به جنگ مستقیم با روسیه هستند و این خودکشی است!

سفر دزدانه وزیر خارجه نازی ها به کی یف

سید محمد صادق لنکرانی 


